
SMARTOMAT s.r.o., 1. máje 97/25, 460 07 Liberec

IČ: 05200342, DIČ: CZ05200342

484 801 333info@armodd.cz

Název zboží: Počet ks:

Jak správně postupovat?

Odstoupení od kupní smlouvy

Důvod vrácení:

Vrácení finančních prostředků:

Nevhodný dárek

Produkt mi nevyhovuje

Požaduji vrácení peněz na číslo účtu:

Spletl/a jsem se v objednávce

Neodpovídá parametrům

Nefunkční či poškozené zboží

Nekompletní balení produktu

Jiný důvod

Nechci uvádět důvod

Datum:

Podpis kupujícího (spotřebitele)

1

Zboží, které nám chcete vrátit pečlivě
zabalte ideálně do původního obalu, tak
aby během přepravy k nám nedošlo

k poškození obsahu zásilky.

Jakmile zásilku od Vás obdržíme,
zkontrolujeme zda vrácené zboží nenese

známky poškození, či opotřebení
a bude-li vše v pořádku, nejpozději
do 14 dnů vám vrátíme peníze zpět

na Vámi uvedený účet.

4

Zakoupené zboží nám můžete vrátit zpět
do 14 dnů od data převzetí, zboží by
mělo být vráceno nepoškozené,
neopotřebené a neznečištěné.

---
Vrácené zboží nám nezasílejte na
dobírku, zásilka bude automaticky

vrácena.
---

Další informace jsou uvedené na
www.armodd.cz v sekci
Obchodní podmínky

!

Dovnitř zásilky vložte tento vyplněný
formulář pro Odstoupení od kupní

smlouvy a také přiložte kopii
Daňového dokladu (fakturu).

2

Zásilku pojistěte na odpovídající hodnotu
a zašlete libovolným dopravcem na adresu:

SMARTOMAT s.r.o.
1. máje 97/25
460 07 Liberec

Tel.: +420 797 855 828

3

Jméno a příjmení:

Kupující (spotřebitel):

Identifikace objednávky:

Číslo objednávky:

E-mailová adresa:

Telefonní číslo:

Celá adresa:


	pKYP mabyzwHq: 
	LKz J LMKabzKq: 
	tbP JybYJq: 
	OJlPw JybYJq: 
	WbPbIzzK OKYPq: 
	EFDGH DIJKL: 
	MNGO PQL: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	vbwxyz yb: Off
	EyFG l zbwHxwFab: Off
	SLPbGPeJ aYb Yb w mabyzwnb: Off
	vbyLwKy LJJbGR: Off
	vbIFzOzK Ol LJNbzK NmIK: Off
	vbLPbGzK mJPbzK LyFGF: Off
	Llz yRwy: Off
	vbnxnl FwyMG yRwy: Off
	EIJyFal wnbzK LbzMN zJ OKYP QOGFq: 
	WOUL: 


